



Администрация городского округа — город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» февраля 2017 г.

№ 69

О внесении изменений в постановление администрации городского округа — город Галич Костромской области от 30.11.2015 года № 817 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией городского округа - город Галич Костромской области «Выдача (продление срока действия) разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, внесению изменений в разрешение на строительство», в том числе в электронном виде»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа-город Галич Костромской области от 30.11.2015 года № 817 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией городского округа - город Галич Костромской области «Выдача (продление срока действия) разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, внесению изменений в разрешение на строительство», в том числе в электронном виде (в редакции постановлений от 22.12.2016г. №934, от 14.07.2016г. №485, от 04.07.2016г. №459, от 12.04.2016г. №257, от 29.03.2016г. №189, от 25.01.2015г. №29) следующие изменения:

1.1) в пункте 12 главы 2 цифру «6 календарных дней» заменить словами «3 рабочих дней»;

1.2) в подпункте 4 пункта 49 главы 3 слова «не позднее 1 рабочего дня, следующего за днем получения заявления.» заменить словами «составляет 4 часа.»;

1.3) в пункте 51 главы 3 слова «1 день» заменить словами «4 часа»;

1.4) в пункте 60 главы 3 слова «2 дня» заменить словами «1 день»;

1.5) в пункте 69 главы 3 слова «1 день» заменить словами «4 часа»;

1.6) в пункте 80 главы 3 слова «1 день» заменить словами «4 часа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава городского округа

С.В.Синицкий